



Vang kommune

Etat for oppvekst kultur og integrering

Referat frå møte med Vang ungdomsråd 04.06.20

Vang barne- og ungdomsskule

Tilstade: Jonas (10), Solvor(10) , Ole-Viljam (9), Amalie (8), Leander (8), Olav, Harald Manglar: Ine (9) erstatta av Ayana (vara)

Sak 1: Klubb avslutning juni 2020

Vi starta møtet med prat om ordningar ved blant anna skateparken som Olav snakka om, BMX trening skal opne for 1-10 klasse. Kommuneoverlegen godkjente avslutning av klubben, vi kan ikkje bruke garderobar eller gymsal og restriksjonar må følgjast. Planen er å gjera det likt som i fjor, med grilling og vann scooter køyring ved garasjen til skula. Ein god del grillmat kjøpast på forhand med tanke på Haram. Ein brus og grillmat har brukt å vore gratis, same med inngang, vi ser ann på været. Kanskje mogleg å få patruljebilen til politiet innom som eit bonus. Påmeldingsliste der ungdomsskula har fyrste pri, og 50 stk. blir maks. liste leggjast mest sannsynleg ut både på Facebook og i klasserom på grunn av innkjøp. Arrangert aktivitet som styre held vert også diskutert i tillegg til vasski og andre vassaktivitetar. Våt-drakt får vi ikkje lov til å bruke som ein restriksjon, på grunn av byting. Konkursar som på halloween vert det interesse for, spisekonkurransar kan bli litt problematisk og må forspørjast, kano og aktivitet ved strand eller Hammarn blir. Ein del vaksne kan bli nødvendig, med alle vassaktivitetane. 12. juni vert mest sannsynleg avslutninga. 2-3 stykk frå rådet lagar ein liste til avslutninga med aktivitetar. Eiget utstyr bør folk ha som våt-drakt, men på eget ansvar og utstyr som kano m.m. skal ryddast opp. Sidan våt-drakt ikkje kan bli brukt, kan det bli få som brukar vassutstyret som vi må betale for å leige.

Sak 2: Vaskelista ved klubben

Før kunne ein ta peng rett frå kassa til dei dei som vaskar, men nå er det nytt system så det vert litt problematisk med betalingane. Få vaskar ordentleg med tanke på møkk. Eggrestar under sofaer er funne. Og døra som vert øydelagt er fiksa no, og Olav får lita oversikt utpå kvelden, vaksne (natteramnar) bør vera meir vakne og sjekke meir angående vasking osv. ein betre instruks, vest og litt meir bevegelse rundt om i uteområdet. Drikking og røyking har det vore få sakar av, mykje mindre samanlikna med åra før. Vang idrettslag sitt utstyr som vert øydelagt på klubben vart erstatta av rådet. Før klokka 9 skal dei som vaskar skrive seg på liste hos Olav, og klubben delast i vaskesonar som Olav handterer. To ungdom vaskar pr klubbkveld. 50-75 kr vert lønninga for vasking, doane skal ikkje bli vaska av rådet.

Sak 3:

Sak 4



Vang kommune

Etat for oppvekst kultur og integrering

Underskrevet av referent Ole-Viljam Skjefte og resten av U-rådet.